
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BYDGOSZCZY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy 
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie 

powiatu bydgoskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2024 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075) art. 68 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniającego 
i uchylającego niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz.Urz.UE L 
84 z 31.03.2016, str. 1, z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 1/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy z dnia 
26 marca 2025 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu bydgoskiego  
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1468 z dnia 28.03.2025.) 

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru skażonego afrykańskim pomorem świń. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Zastępca Powiatowego 
Lekarza Weterynarii 

w Bydgoszczy 
 
 

Małgorzata Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3301


	ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BYDGOSZCZY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-07-02T15:22:44+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




